檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：莊珮怡

電子信箱：w104037@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132-3808

傳真電話：(03)5215827

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年6月15日

發文字號：竹大教科字第1050008180號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章竹北班(1051201455_1_竹北菁英班招生簡章.pdf)

主旨：為培育未來中小學校長及主任，本校辦理「105學年度教

育菁英專業培育班」(詳如簡章)，請惠予同意並轉知所屬

中小學校（含高中職），請查照。

說明：

一、依據貴府104年7月3日桃教中字第1040049061號函辦理。

二、本班課程係由知名教育學者與卓越校長聯合授課，內容原

則上包括八大核心能力領域，總計24學分，授課方式包含

講授、實作與練習，加強校長主任教育理念與實戰經驗。

三、完成本學分班課程之學員，於參加貴市中小學候用校長與

主任甄試時，於資積分數上採計進修分數每修畢6學分加

分2分，最高採計8分。

四、招生對象：有志擔任中小學校長、主任職務者。

五、上課地點：新竹縣東興國民小學，此地點鄰近中山高竹北

交流道、新竹高鐵站、台鐵竹北站、六家站，交通便捷。

六、檢送招生簡章乙份。

正本：桃園市政府教育局

副本：本校教育與學習科技學系領導與評鑑中心 2016-06-15
09:00:23

121050047170

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■105/06/15 14:44

■■■■■■■有附件